metaforla dile getirmiştir. Tasavvufî, felsefî ve kendi mental kav-

ramlaştırmasıyla eğitsel yönü ağır basan Celaleddin Rumi'nin

Mesnevî'si özgünlüğüyle metaforik anlatıma verilebilecek iyi bir

örnektir. Bunun yanında Yunus Emre’nin (v. 721/1321) şiirleri,

Vâhib-i Ümmi’nin (v. 1004/1595), Niyâzî-i Mısrî’nin (v. 1105/1694)

Dîvân’ları metaforik anlatım konusunda6 araştırmacılara oldukça

malzeme sunmaktadır.

Metafor, bir düşüncenin aslına ulaşmak; kendisiyle ön plana

çıkarılmak istenen kasta varılmak için kullanılan sembolik dildir.

Bundan ötürü metafor için mecaz7 ifadesi de kullanılır. Ki mecaz,

icâz üzeredir.